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Senzime expanderar inom ledande amerikanskt 
sjukhussystem
Senzime, ledande inom algoritmbaserade patientövervakningslösningar, tillkännagav idag ett 
nytt kontrakt med ett topp-10 rankat Integrated Delivery Network (IDN) sjukvårdssystem i 
sydöstra USA. Kontraktet utökar användningen av TetraGraph-systemet från att idag endast 
användas på barn till att nu användas på alla patienter som får muskelrelaxerande läkemedel 
som del av narkos. Årliga volymer av engångssensorer beräknas fyrdubblas och 
sjukvårdssystemet utökar till att ha 75 TetraGraph-system installerade i operationssalar för att 
säkert övervaka vuxna och barn.

"Vi fortsätter att vinna viktiga kontrakt med ledande sjukhussystem på USA-marknaden. Affärer som 
detta bekräftar att vårt TetraGraph-system är valet för sjukhus som nu följer de nya kliniska riktlinjerna 
och går över till kvantitativ övervakning av neuromuskulär funktion i operationsrummen. Vi har en 
stark position i det snabba teknikskifte som nu sker i marknaden och vi är den enda leverantören med 
system som är godkänt för övervakning av både vuxna, barn och patienter med känslig hud”, 
kommenterar Philip Siberg, VD för Senzime.
 
Varje år får cirka 100 miljoner patienter, såväl vuxna som barn, neuromuskulärt blockerande läkemedel 
som en del av narkos. Dessa läkemedel förlamar andningsmuskler vilket ställer krav på noggrann 
övervakning för att säkerställa rätt individuell dos och säker och komplikationsfri postoperativ 
återhämtning.
 
Senzimes TetraGraph är ett innovativt övervakningssystem som används av narkosläkare under och 
efter operation på hundratals ledande sjukhus runt om i världen. Systemet övervakar patientens 
neuromuskulära funktion genom genom kvantitativ Train-of-Four (TOF) monitorering, vilket hjälper 
anestesiläkare att säkerställa rätt dos av muskelrelaxerande läkemedel samt indikera när det är säkert 
att låta patienter andas på egen hand igen efter operation.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com
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Om Senzime

Senzime är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar och marknadsför CE- och FDA-
godkända patientövervakningssystem. Företaget erbjuder en innovativ portfölj av lösningar, inklusive 
TetraGraph® och ExSpiron® 2Xi för tillförlitlig övervakning av neuromuskulär funktion och andning 
under och efter operation. Målet är att hjälpa till att eliminera vårdrelaterade komplikationer och 
radikalt minska kostnader i samband med kirurgiska ingrepp och akuta behandlingar.

Senzime siktar på en marknad som värderas till över 40 miljarder SEK per år och arbetar med säljteam 
på världens ledande marknader. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholms huvudmarknad 
(Nasdaq: SEZI) och kan även handlas i USA på OTCQX-marknaden (OTCQX: SNZZF). Mer information 
finns på .senzime.com
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